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 Samodzielny Publiczny  
Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy 
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Bydgoszcz, dnia 09 czerwca 2022 r. 
Znak sprawy: 06/2022 
 

Do Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup i dostawa sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku, w tym: wyroby medyczne do higieny, wyroby do endoskopii i endochirurgii, 
elektrody, cewniki, dreny, igły, strzykawki, zestawy do znieczulania, rurki intubacyjne i tracheostomijne, 
kaniule, klipy, wzierniki, końcówka noża harmonicznego, próżnociąg położniczy, zestaw do infuzji, trokary, 
fartuchy, serwety, pościel z włókniny, filtry oddechowe, maski, rękawiczki, strzygarki i. in.. Ogłoszenie w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2022/S 100-276265 z dnia 24 maja 2022 r., stronie internetowej 
Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl. 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

 
 
 W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 
 
Zamawiający informuję, że w Zawiadomieniu o pytaniach i odpowiedziach z dnia 09.06.2022 r., błędnie 
odpowiedział na pyt nr 144, 147, 149 oraz 150. W związku z powyższym poniżej pytania wraz z prawidłowymi 
odpowiedziami. 
 
Pytanie 144 (dot. Pakiet nr 22 poz. 15-18) 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z nierozszerzoną skalą pomiarową? 
Odpowiedź: 
Prawidłowa odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 147 (dot. Pakiet nr 22, poz. 19)  
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bez możliwości schowania igły w cylindrze, w zamian za to igła dołączana 
do strzykawki z możliwością jej zdjęcia? 
Odpowiedź: 
Prawidłowa odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 149 (dot. Pakiet nr 22 poz. 19) 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby strzykawka posiadała mechanizm umożliwiający schowanie igły w 
cylindrze po użyciu oraz łamany tłok zabezpieczający przed ponownym użyciem? 
Odpowiedź: 
Prawidłowa odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 150 (dot. Pakiet nr 22 poz. 19) 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu: „Strzykawka posiadająca mechanizm umożliwiający schowanie igły w 
cylindrze po użyciu, łamany tłok zabezpiecza przed ponownym użyciem, czytelna i trwała czarna skala 
pomiarowa, podwójne uszczelnienie tłoka, nazwa własna umieszczona na cylindrze lub logo producenta, 
sterylizowane EO, informacja o braku lateksu na opakowaniu jednostkowym, pakowane pojedynczo w blister.” 
Odpowiedź: 
Prawidłowa odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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W związku z wyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 
Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty 
przygotowanej w oparciu o zmodyfikowaną treść SWZ wraz z załącznikami. 
 
 

 
Dyrektor 
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 dr n. med. Marek Lewandowski 
/podpis na oryginale/ 
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